GERENGIADOR 9 i~
CA,X empresas %ﬂ@ —

Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: [E003603052023102517150ae7d0a7c2b
Data e Hora: 25/10/2023 as 11:15:26
Valor: R$ 758,56

Origem

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIALE CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ClickBus
CPF/CNPJ: 17.289.475/0001-42
Instituigdo: PAYMEE BRASIL

Em caso de diividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transag&o presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




D ABPE

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A
CNPJ : 16.624.611/0098-73 |E: 0621171860020
RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475
ENG.NOGUEIRA, BELC HORIZONTE-MG i
SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044 \
Atendimento ao Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 704 3496
Bilhete de passagem nominal e intrasferivel conforme resolugdo 5.652/2018 da ANTT

GONTIJo

( . ID Passagem AGENCIA VENDA, T
97057355 9627-J3 BUS SERVICOS
Origem: @327-BELQ HORIZONTE(R’ODOVIARIA)—MG
Destino: @454kMACEIO(RODOVIARIA)kAL ‘
DATA EMBARQUE HORA EMBARQUE POLTRONA PLATAFORMA PREFIXO LINHA ‘
31/16/2023 17:00 9 A2 26.0158-60 ‘
LINHA, TIPO SERVICO
@45A-BELO HORIZONTE-MG/RECIFE-PE Executivo J Gorh i
NEE
L DADOS PASSAGEIRO 2 COMPOSICAO DE PREGO E PAGAMENTO \
e Tarifs 848,95
MARY SANDRA DE OLIVEIRA SANTOS Taxa de Embarque . 6,87
TIPG DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO CPRF. Pedagio ‘ 3,84
\ QUTROS 40550966 Valor Total R$ 859,66
] Desconto R$ 1 542,48
Consulte pela Chave de Acesso em: Valor a Pagar R$ 317,18
http://bpe. fazenda. mg.gov.br/portalbpe
3123 1216 6246 1100 9873 6300 1018 7974 3619 757 3550 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 317,18
BPe Nr. ©10797436 Serie: Q@4 25/18/2023 14:17:37 ) )
Protocolo de Autorizacao: 131230183820458 TIPO DE DESCONTQ: Tarifa promocional ( 306,47 )
Data de autorizacao: 25/10/2023 14:17:37 i :

\ | >

Informacdes Complementaras

ID: 97@57355 Viagem: @45A.1.1799 — Viagem EXTRA

Infarmacées ce Interessa do Fisca

Tributos Estaduais - ICMS:18% = R$ 55.86 Tributcs Federais Aprox : R$ 77,58

RESOLUCAO ANTT Nr 4.282, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014, \ UBS.: "A EMPRESA NAO SE RESPONSABILIZA
ANEXO (NICO DIREITOS DOS PASSAGEIROS POR  QUAISQUER .OBJETOS TRANSPORTADOS
[ NOS PORTA-EMBRULHOS, SENDQ QUE
I - ser transportado com pontualidade, seguranca, higiene e conforto; | EVENTUAIS DANOS CAUSADOS AOS MESMOS
II - transportar, gratuitamente, até 30 {trinta) quilos de bagagem no bagageirc e 5 (cince) quilos de volume no porta- | SERAD DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DO
embrulho; | PASSAGEIRO. "
[11 - receber os comprovantes das bagagens transpertadas no bagageiro e ser indenizado por extravio ocu dano de bagagem )
transportada no bagageiro;
IV - receber a diferenca do preco da passagem em veiculos de caracteristicas inferiores as daquele contratado;
V - receber, as expensas da transportadora, alimentacao e pousada, nos casos de vendas de mais de um bilhete de passagem
pPara a mesma poltrona ou interrupcao/retardamento da viagem, apés 3 (trés) horas, em razdoc de defeito, falha ou |outro
motivo de responsabilidade da transportadora; | r
VI - recesber da transportadora, em caso de acidente, imediata e adequada assisténcia; 3
YII — optar, em caso de atraso por periodo superior a 1 (uma) hora, por: continuar a viagem em outra empresa as expensas 1%
da transportadora; ou receber de imediato o valor do bilhete de passagem, em caso de desisténcia; ou continuar a viagem,| |&*
pela mesma transportadera, que deverd dar continuidade a viagem num periodc maximo de 3 {trés) horas apss a interrupcso;§ S
VIII - remarcar o bilhete adquirido cbservado o prazo de um 1 (ano) de validade do bilhete a contar da data da primeira ¥ T
emissdo. A partir de 3 (trés) horas antes do inicio da viagem, € facultado a transportadora efetuar a cobranga de até 20%
(vinte por cento) do valor da tarifa a titulo de remarcacao. |

IX - Transferir o bilhete adquirido, exceto se o contrato de transporte dispuser de outra maneira, observado o prazg de 1 " - "’,'I-.'-_ L ‘@J.
(um) anc de validade do bilhete a contar da data da primeira emissdo. ¥ l" - ot
X - receber a importancia paga nc caso de desisténcia da viagem, desde que com antecedéncia minima de 3 (trés) horas em | & " é
relacdio ao horaric de partida constante do bilhete, facultado & transportadora o desconto de 5% {cinco por cento) do 4 ( e
valor da tarifa;XI - estar garantido pelo Seguro de Responsabilidade Civil contratado pela transportadora; % - "
XII - n3o ser obrigade a adquirir seguro facultativo complementar de viagem. h ;.ﬁv
p
I !
----------------------------------- Responsavel pelo embarque - Destaque aqui----«un-mat-. -------ll e
P

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A - CNPJ : 16.624.61 1!0(?98-73

RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDQONCA, 475 ENG.NOGUEIRA, BELO HORIZONTE-MG
SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044
Atendimento ao Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 704 3496

Cupom de Embarque

D AGENCIA VENDA OPERADOR EMISSAO VIAGEM
97057355 9627-J3 BUS SERVICOS CLICBUS 25/10/2023 14:17:01 @45A-1-1700 31/10/2023
ORIGEM DESTING TIPO SERVICO ACESSO
@327-BELO HORIZONTE (RODOVIARIA)-MG 9454-MACETO( RODOVIARIA)—AL Executivo "PLATAFORMA
DATA EMBARGUE HORA EMBARGUE POLTRONA PLATAFORA BTRA | Tarifa. .. ....: RS 848,05 EMBARQUE
31/16/2023 17:00 ] A2 S Taxa Embarque: R$ 6,87 |
= : : Bilhete: 970857355
NOVE PASSAGEIRO TIPO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO | Pedagio. ... . . : R$ 3,84 Tarifa.: TERGIP-PE
MARY SANDRA DE OLIVEIRA SANTOS OUTROS 40556065 Desconto.....: R$ 542,48 |50 6,87
CPF. Serie Nomero Aliquotz ICVS vaoriows | Yalor Total..: R$ 317,18
oo 010797436 18,00 55,86 ; .
PREFIXO LINHA, LINHA Tarifa promoc:1qnal E E
(306,47) | L

06.2158-68 ©45A-BELO HORIZONTE-MG3/RECIFE—PE

Chave de Acesso para consulta em: http://bpe‘fazenda.mg gov.br/portalbpe E

9123 1216 5246 1160 0873 6300 1010 7974 3610 7¢57 3550 3 "




D ABPE
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A ‘
CNPJ : 16.624.611/0098-73 IE: 0621 171860020
RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475
ENG.NOGUEIRA, BELO HORIZONTE-MG
SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044
Atendimento ao Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 704 3496

Bilhete de passagem nominal e intrasferivel conforme resolucdo 5.652/2018 da ANTT
ra ID Passagem AGENCIA VENDA, N

97057356 9627-J3 BUS SERVICOS

GONTIJo

Origem: ©327-BELO HORIZONTE (RODOVIARIA)-MG

Destino: ©454-MACEIO(RODOVIARIA)-AL

DATA EMBARQUE HORA EMBARQUE POLTRONA PLATAFORMA PREFIXO LINHA
31/1@/2023 17:00 10 A2 @6.0158-60
LINHA TIPO SERVIGO
©@45A-BELO HORIZONTE-MG/RECIFE-PE Executivo P, s
f DADOS PASSAGEIRO ﬁ a COK{POSIQAO DE PRECO E PAGAMENTO \
s Tarifa 848,95
MARCOS ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA Taxa de Embarque 6,87
TIPO DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO CPF. Pedagio 3,84
\ oUTROS 10106420 F Valor Total R$ 859, 66
! Desconto R$ 533,99
Consulte pela Chave de Acesso em: Valor a Pagar R$ 325,67
http://bpe. fazenda. mg.gov . br/portalbpe |
3123 1016 6246 1100 9873 6300 1610 7974 3719 7057 3566 FORMA PAGAMENTO | VALOR PAGO R$
Dinheiro [ 325,67
BPe Nr. 910797437 Serie: 001 25/10/2023 14:17:38 | ) )
Protocolo de Autorizacao: 131230183820465 TIPO DE DESCONTO: |Tarifa promocional ( 314,96 )
Data de autorizacao: 25/10,/2023 14:17:38 |

\ | J
Infermagdes Complementares J

ID: 97957356 Viagem: @45A.1.170@ — Viagem EXTRA

|
Informacaes de Interesse da Fisco l

Tributos Estaduais — ICMS:18% = R$ 57.38 Tributos Federais Aprox : R$ 79,70

[

4 RESOLUGAOQ ANTT Nr 4.282, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014. | \ OBS.: "A EMPRESA NAO SE RESPONSABILIZA
ANEXO UNICO DIREITOS DOS PASSAGEIROS POR QUAISQUER OBJETOS TRANSPORTADOS
NOS PORTA-EMBRULHOS, SENDO QUE

I - ser transportado com pontualidade, seguranga, higiene e conforto; EVENTUATIS DANOS CAUSADOS AQS MESMOS
II - transportar, gratuitamente, ate 3@ (trinta) gquilos de bagagem no bagageiro e 5 (cince) quilos de volume no gorta- | SERAQ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DO
embrulho, | PASSAGEIRD. " :
IIT - receber os comprovantes das bagagens transportadas no bagageiro e ser indenizado por extravic ou danoc de bqgagem
transportada nc bagageiro;

IV - receber a diferenca do prego da passagem em veiculos de caracteristicas inferiores as daquele contratado; |

V - receber, as expensas da transportadora, alimentacac e pousada, nos casos de venda de mais de um bilhete de passagem
para a mesma poltrona ou interrupgdo/retardamento da viagem, apds 3 (trés) horas, em razdo de defeito, falha ou loutro
motivo de responsabilidade da transpcrnadora;

VI - receber da transportadora, em caso de acidente, imediata e adequada assisténcia; o
VII - optar, em caso de atraso por periodo superior a 1 (uma) hora, por: continuar a viagem em outra empresa as expensas
da transpertadora; ou receber de imediato o valor do bilhete de passagem, em caso de desisténcia; ou continuar a viagem, "%
pela mesma transportadera, que devera dar continuidade a viagem num pericdo maximo de 3 (trés) horas apos a interrqué@;‘
VII1 - remarcar o bilhete adquirido observado o prazo de um 1 {ano) de validade do bilhete a contar ds data da primeirg
emissac. A partir de 3 ({trés) horas antes dc inicio da viagem, & facultado 3 transportadora efetuar a cobranga de ar,Fz 20%,
{vinte por cento) do valor da tarifa a titulo de remarcagao, B

Y E
IX - Transferir o hilhete adquirido, exceto se o contrato de transporte dispuser de outra maneira, observado o prazofde 1%
{un) anc de validade do bilhete 2 contar da data da primeira emissao | H =™
X - receber a importancia Pags no casc de desisténcia da viagem, desde que com antecedéncia minima de 3 (trés) horas em

relacdo an horaric de partida constante do bilhete, facultado & transportadora o desconto de 5% {cinco por centa) do
valor da tarifa;XI - estar garantido pelo Seguro de Responsabilidade Civil contratadc pela transportadora;

XII - n3o ser cbrigado a adquirir seguro facultativo complementar de viagem | J %};

----------------------------------- Responsével pelo embarque - Destaque aqui--=v-moewi oL 0.

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A - CNP.J - 16.624.611/0098-73 ="

RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475 ENG.NOGUEIRA. BELO HORIZONTE-MG
SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044 |
Atendimento ao Deficiente Auditive ou de Fala 0800 704 3496

|
Cupom de Embarque |

97.95.73.56.1

&) AGENCIA VENDA GPERADOR EMISSAD VIAGEM |
97057356 9627-J3 BUS SERVICOS CLICBUS 25/16/2023 14:17:01 |045A-1-1 7@@ 31/10/2023
ORIGEM DESTING TIPO SERVIGO ACESSO
©327-BELO HORIZONTE (RODOVIARIA)-MG 9454-MACEIO( RODOVIARIA )—AL Executivo PLATAFORMA
DATA EMBARQUE HORA EMBARGUE POLTRONA FLATAFORWA ©RA Tarifa. ......: R 848.05 EMBARQUE
31/10/2023 17:.00 10 A2 S Taxa Embarque: [R$ 6,87
- : 5 Bilhete: 97057356
NOME PASSAGEIRG TIPO DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO Pedagio. ... . .: R$ 3,84 Tarifa.. TERGIP-FE
MARCOS ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA OUTROS 42106420 Desconto.....: R$ 533,99 |y3ler . 6,87
CPF. Serie Nimero Aliguota ICMS vaoiows | Valor Total..: R$ 325,67
@e1 210797437 18,00 57,38 . .|
PREFIXO LINHA, LINHA Tg;/ ik fa promoc lonal E E
05 015860 R45A-BELO HORIZONTE-MG/RECIFE—PE ( 0 ) H.Ei
Chave de Acesso pars consults em: http:/:’bpeAfazenda.mg‘gmv br/portalbpe E:
3123 1016 6246 119@ 9873 6300 1610 7974 3719 7857 3566
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gig@& scer
CNPJ: 05.956.125/ 000103

NOTAS EXPLICATIVAS

Con

Referente a compra de passagens no valor de R$ 758,56, re
DA TRANSAGCAOQ: E00360305202310251 7150ae7d0a7c2b), pela ¢
BRASIL, inscrita no CNPJ sob o numero 17.289.475/0001-42,
Transportes LTDA, inscrita no CNPJ sob o ntimero 16.624.611/0098

No dia 19/10/2023 recebemos um e-mail da Diretoria de Pra
de Colaboragdo 001/2021, nos solicitando a compra de 02 (duas
Macei6/AL, para a Sra. Mary Sandra de Oliveira Santos e para o S
Oliveira, beneficiarios do CRAS RESSACA.

Sendo esta Organizagdo de Sociedade Civil responsave
aquisicdo de passagens aos usuarios de politicas socioassistenc
cotagao orgamentaria de passagens interestaduais para a cidade
verificamos no site da Rodovidria de Belo Horizonte, que a linha Be
¢ feita pela empresa (Gontijo). Além disso, ao acessarmos o site d
site nos redireciona automaticamente para o site de compra de pas
(CLICK BUS), onde ja aparecem as opgoes de passagens pella orde
seja, da mais barata para a mais cara), por esse motivo ndo é nece
0 proprio site demonstra os valores disponiveis, fator que justifica a
NO Processo.

Sendo assim, realizamos a compra de duas passagens com
dia 31/10/2023, com o valor total de R$ 758,56 (setecentos e cinque
seis centavos), pela Empresa Gontijo de Transportes LTDA, insc
16.624.611/0098-73, cuja compra foi feita on-line processada pelg
Horizonte que utiliza a plataforma CLICK BUS para a compra de p

processado pela Empresa PAYMEE BRASIL (CNPJ: 17.289.475/000

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem/MG - ¢

E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31)3363-8312

tagem, 25 de outubro de 2023.

zalizada no dia 25/10/2023 (ID
2mpresa Click Bus — PAYMEE

para a Empresa Gontijo de
-73, informamos que:
tecao Social Basica do Termo

passagens para a cidade de

»r. Marcos Antdnio Mendes de

pelo beneficio eventual de
ais, iniciamos o processo de
de Macei6/AL. Desta forma,
2lo Horizonte/MG — Maceid/AL
a Rodoviaria de BH, o proprio
ssagens da Rodoviaria de BH
m decrescente de valores (ou
ssario fazer 3 cotagdes ja que

auséncia dos trés orcamentos

destino & Maceid/AL, para o
2nta e oito reais e cinquenta e
rita no CNPJ sob o numero
) site da Rodoviaria de Belo
assagens, cujo pagamento é
1-42),

EP:32223-270




o
CNPLOS9

L

6125/0001-03

Esclarecemos ainda que a empresa nao fornece nota fisg
(Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrdnico), no qual ¢
chave de acesso para o portal http://bpe.fazenda.mg.gov.br/portalt
vincular o Termo de Colaboragéo ao qual pertence a compra 3 ess
do Bilhete de Passagem Eletronico).

Apds termos realizado a compra, comunicamos a Diretorig
Termo de Colaboraggo 001/2021 e ao CRAS RESSACA e lhes re
viagem.

Informamos que este tipo de aquisigdo & permitido e e
DETALHAMENTO DA FORMAGAO DO CUSTO DE SERVICOS DE
de passagens para usuarios da politica de assisténcia social, obj
origem), do Termo de Colaboragéo 001/2021.

Em complementagao as informacgdes desse processo inform

recebemos um e-mail da gestdo do Termo de Colaboragdo 001/202

I

Oliveira da Silva da Diretoria de Prote¢do Social Basica, nos solia
passagens para a cidade de Maceid/AL, para a Sra. Mary Sandra
Rafael Avelino da Silva e para o Sr. Marcos Anténio Mendes de O
RESSACA. Sendo assim, na época realizamos a compra de tré
Maceid/AL para o dia 03/02/2022 com o valor total de R$ 826,89 (oi
oitenta e nove centavos) na empresa Gontijo e como de costur

compra, comunicamos 3 gestao e lhes repassamos as informagdes ¢

Desta forma, ao percebermos que novamente recebemos da
Basica a solicitagéo de compra de passagens para os mesmos bene
ja haviamos feito a compra de passagens, solicitamos que a Diretor
nos enviasse uma justificativa para tal aquisigdo. Entretanto, g |
Basica, no nos enviou a justificativa solicitada e repassou a dema

que eles nos enviassem a justificativa em questdo. Mas recebemos

da profissional (Josy Cristina — Psicéloga — CRAS Ressaca).

As devidas comprovagdes seguem anexas ao presente docum

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem /MG - C

E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312

,F

al, fornece apenas o DABPE

ronsta o ID das passagens e a
Pe, além disso ndo é possivel
e DABPE (Documento Auxiliar

de Protegdo Social Basica do

tpassamos as informacgdes da

sta previsto no ANEXO || -

TERCEIROS (ltem: Aquisic&o

etivando retorno a cidade de

amos que no dia 21/01/2022

1, enviado pelo Sr. Clayton de

itando a compra de 03 (trés)
e Oliveira Santos, para o Sr.
iveira, beneficiarios do CRAS
§ passagens com destino a
locentos e vinte e seis reais e
me apos termos realizado a
la viagem.

Diretoria de Protecdo Social
ficiarios que ém janeiro/2022
ia de Protecdo Social Basica
Diretoria de Protegdo Social
nda ao CRAS Ressaca para

apenas uma breve resposta
ento.

EP:32223-270
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Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM|— MG

Seguranca Alimentar

Superintendéncia de Assisténcia Social

%,&Mé Diretoria de Protegéo Social Basica
... ___Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CRAS - Ressaca
mamfgmsmmm%maﬁamﬁﬁgsmmmwzazs

Contagem, 18 de outubro de 2023,

Venho por meio deste solicitar passagem para retorno a cidade de origem

para a senhora MARY SANDRA DE OLIVEIRA SANTOS

ANTONIO ME NDES DE OLIVEIRA, conforme relatério soci;

2 seu irmso &ARQGS
=1

Sem mais para o momento, coloco-me 3 disposicao para esclarecimentos que

se fizerem necessarios.

;fgz@méf:;samente,

Akne de C@ﬁf?m Silva

Aline dé £astro Silva
~—#Fsictioga
CRP 04/5654 1

Hma. Sra. Maira Miranda
Diretoria de Protecéo Social Basica
Hua Padre Rossini Candido, 10. Centro. Contagem/MG

_Aua Rodrigues da Confe, 337 - Ressaco — Contagem / MG. C£P 32113340,

TEL) 31-3357-4013/3352-3028
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM - MG

Superintendéncia de Assisidncia Social
Uiretoria de Protegdo Social Hasica

- Becretaria BMunicipal de Desenvolviments Social, Trabatho e S auranca Alimentar

... Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CRAS 1 Ressaca

RELATORIO SOCIAL

Contagem, 18 de outubro de 2023.

Solicitagdo de beneficio: Passagem Interestadual — Retorno & Cidade de Origem

HDENTIFICACAGQ
Mome: Mary Sandra de Cliveira Santos {(17/04/2002)

Enderego: Rug Dezesseis, n° 414, Rairro Oitis, Contagem/MG
Teiefone: (31)99312-6155

i - COMPOSICAO FAMILIAR
Nome: Marcos Antdnio Mendes de Oliveira(irmao)

il - BINTESE DO CABD
Compareceu ao Equipamento a Sra. Mary Sandra de {P

liveira Santos para

solicitar possivel liberacio de passagem para ela e o irmao retofnarem a sua cidade

de origem: Bairro PradoiMaceis,

A referida usuarnia relatou que retornou ao municipio acompanhada do es5poso &

seu iméo em busca de colocacio no mercado de trabalho, porém devido a situagio

atual ndo obteve éxito

Mencionou ainda que ela e seu companheirn romperant o relacionamento

aproximadamente 3 meses e desde entdo ndo consegue arca
mensals, situacio essa que a fez procurar o CRAS e solicitar o ben
Na oportunidade, dispenibilizou o enderego de seu genitor
saber Rua Tiradentes, n° 18, Bairro Prado/faceis.
Telefone: (82) 99638-4908 ou {82)99917-1462,

Mediante ao exposte, colocamo-nos 3 disposicdo para os escia

fizarem necessdarios,

Ai@mc%asamen%e, . @;

Josy Cristina Gomes Correla
Psicbloga CRP 04/39.148

ctom as despesas
eficio,
Sr. José Edvalde 2

fecimentos que se

Hun: Rodrigues da L’ai‘:g'i}é.,wr;”“ I Bairre Sie k;aqmm {Ruwm} ngfu%;té-gééﬁm'&(;; Tel: 3357

403
Lapail: Crasressaca@gmail com
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS Ri
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

S DE AGENDAMENTO S.A.
142

Nome: BUS SERVICO
CNPJ: 17.289.475/000

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscre
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser 4

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Fe
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 3.172,
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao ju
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou

2. ndo constam inscri
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os
negativa.

Esta certidao & valida
todos os érgaos e fundos publicos da administra
sujeito passivo no ambito da RFB
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo ¢

A aceitagio desta certidzo est
enderecos <http://rfb.gov.br> oy <http://mww.pgfn.gov.br>.
Certiddo emitida gratuitamente com base na P
Emitida as 10:28:27 do dia
Valida até 31/03/2024.

Codigo de controle da certiddo: 6FD6.215B.6B39.32B9
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

03/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

¢6es em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Proc

para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no ca

¢ao direta a ele vinculadd
e daPGFN e abrange inclusive as con
nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de

a condicionada a verificagdo de sua aute

ortaria Conjunta RFB/PGFN

ELATIVOS AOS TRIBUTOS

Br quaisquer dividas de
puradas, é certificado que:

deral do Brasil (RFB) com
He 25 de outubro de 1966 -

dicial que determina sua
ainda nao vencidos: e

uradoria-Geral da Fazendz

mesmos efeitos da certidao

so de ente federativo, para
»s. Refere-se a situacao do
tribuicées sociais previstas
julho de 1991,

nticidade na Internet, nos

n°1.751, de 2/10/2014.




&

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS

7
o

Nome: BUS SERVICOS DE AGENDAMENTO £ .A. (
CNPJ ; 17.289.475/0001—42

Certid3o n-©.: 59183067/2023

Expedicio: 25/10/2023, 3s 15:52:32
Validade - 22/04/2024 - 180 (cento e oitenta) d
de sua expedicgio.

MATRTI?

Certifica-se que BUS SERVICOS DE AGENDAMENTO S
inscrito(a) no CNPJ sob o n°¢ 17.289.475/000
inadimplente no Banco Nacional de Devedore
Certiddo emitida com base nos artsg. 642-A e
das Leis do Trabalho,
1346712017, o np Ato 01/2022 da CGJT, de 21
Os dados constantes desta Certidido s3o de
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou
A aceitacdo desta certiddo cond
autenticidade no bortal do Tri
Internet (http://www.tst.jus-br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores
necessgérios
inadimplentes
estabelecidas
acordos judiciais trabalhistasg,
recolhimentos previdenciérios,
emolumentos ou a recolhimentos deter
de eXecugdo de acordos firmados pPerante o M
Trabalho, Comiss3do de Conciliacgdo pr
disposicio legal,

Trabalhist
beérante a Justica do Trabalho

inclusive

contiver forca executiva.

acrescentados pelas Lej

iciona-se 3
bunal Supern

a idemtd Flea68e dun Pessoas na
€M senteng¢a condenatdrig transit

a honoray
minadog em

&via ou dem

TRABALHISTAS

E FILIAIS)

ias, contados da data

-A. (MATRIZ E FILIAIS),
1-42, NAO CONSTA como
5 Trabalhistas.

B83-A da Consclidacio
ls ns.° 12.440/2011 e
de janeiro de 2022.
responsabilidade dos

a empresa em relacdo
filiais.

verificacio de gua
ior do Trabalho na

d4s constam os dados
turais e juridicas
juanto as obrigacdes
ada em julgado ou em
Mo concernente aos
rios, a custas, a
lei; ou decorrentes
nistério Pablico do
ais titulos que, por

g

1




Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 17.289.475/0001-42
Razao
Social:

Enderego: AV QUEIROZ FILHO 1700 TORRE L C SALA 711 / VILA HAMBURGUESA /
SAO PAULO / sp/ 05319-000

BUS SERVICOS DE AGENDAMENTO LTDA

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que |He confere o Art.
7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

€mpresa acima identificada encontra-se em situacdo re gular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou eéncargos devidos,
decorrentes das obriga¢Bes com o FGTS,

Validade:13/10/2023 3 11/11/2023

Certificacdo NGimero: 2023101319285823997600
Informacdo obtida em 25/10/2023 15:53:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos. em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br J




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ R
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

GONTIJO DE TRANSPORTES S/A
0098-73

Nome: EMPRESA
CNPJ: 16.624.611/

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscre
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser g

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Fe
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172,
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao ju
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou

- constam nos sistemas da Pr.
em Divida Ativa da Unigo (DAU)
garantidos mediante bens oy dire
execucao fiscal, ou objeto de dec
certificacao da regularidade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205

e 206 do CTN, este documento tem os
negativa,

Esta certidao & valida para o estabelecimento m

RFB e da PGFN
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 1

A aceitacio desta certidao
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.
Certidzo emitida gratuitame
Emitida as 10:24:21 do i
Valida até 05/01/2024.
Cadigo de controle da certidao:
Qualquer rasura ou emenda inv

nte com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN
a 09/07/2023 <hora e data de Brasilia>.

DA86.B810.A703.A973
alidara este documento.

ocuradoria-Geral da Fazenda Nacion
com exigibilidade suspensa nos terl
itos, ou com embargos da Fazeng
is&o judicial que determina sua de

atriz e suas filiais €, no ca

€ abrange inclusive as conf
1daLein®8.212, de 24 de

esta condicionada 3 verificacdo de sua aute

ELATIVOS AOS TRIBUTOS

&r quaisquer dividas de
puradas, ¢ certificado que:

deral do Brasil (RFB) com
de 25 de outubro de 1966 -
dicial que determina sua
ainda nao vencidos; e

al (PGFN) débitos inscritos
mos do art. 151 do CTN, ou
a Publica em processos de
>sconsideracao para fins de

mesmos efeitos da certidao

S0 de ente federativo, para
s. Refere-se g situacio do
ribuicées sociais previstas
julho de 1991,

nticidade na Internet, nos

n° 1.751, de 2/10/2014.




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS T}
COM EFEITO DE NEGATIV

Nome :
CNPJ: 16.624.611/0098—73

Certidio n°: 59184359/2023
Expedicio: 25/10/2023, as 15:57:03
Validade: 22/04/2024 - 180 (
de sua expedicio.

Certifica-se que EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES
inscrito(a) no CNPJ sob o ne

Nacional de Devedores Trabalhistas em face

cbrigacdes €stabelecidas no(g) Processo(s
garantido ou exigibilidade Suspensa:
6333391~32.2028.5.01.0026 = TRT 01°* RegiZo * (26°
DE JANEIRO)

*

Débito garantido por depdsito,
de bens suficientes.

Total de processos: L

Certid3do emitida com base nos arts,
das Leis do Trabalho,
13.467/2017, €& no Ato 01/2022 da CGJT,
Os dados constantes desta Certidio s3
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa JinTdies,
a todos os seus estabelecime
A aceitacio dests certid3o condiciona-se
autenticidade no bortal do Tri
Internet (http://www.tst.jus.b
Certid3o emitida gratuitamente.

ntos,

r .

INFORMACAO IMPORTANTE

A Certidiec Positiva de D
da negatiwva (art, 642-A, § 20
Trabalho), atesta a existénci

I

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A (MATE

cento e oitenta) d

16.624.611/009¢

blogueio de

RABALHISTAS
A

)

642-A e 8§
acrescentados pelas Lei

a Certid3o atesta
agéncias ou

~

a

bunal Super

ébitos Trabalhistas, c
da Consoli
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Social:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 16.624.611/0098-73

Razéio EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES LIMITADA

Enderego: R PROFESSOR JOSE VIEIRA DE MENDONCA 475 / ENGENHO NOGUEIRA /

BELO HORIZONTE / MG / 31310-260

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.

7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que

» nNesta data, a

€mpresa acima identificada €ncontra-se em situagdo reqular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes g contribuices e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 13/10/2023 a 11/11/2023

Certificacio Nimero: 2023101318352559443558

Informac&o obtida €m 25/10/2023 15:58:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos

condicionada g verificacdo de autenticidade no s
Www.caixa.gov.br

em Lej estg
te da Caixa:




